

## دیکتاتوری کافه‌ای دموکراسی میزی

«سوشیال بودن این میزها رو کردن زائر کافه شون و با ادعای مشتری جذب می کنن». این را سوگل می گوید که هیچ خوش ندارد کافه نشینی را با نشستن پشت میزهای اجتماعی تجربه کند. «فکر کن در دست زمانی که در حال کیفوری از خلوت و نوشیدن قهوه ات هستی کنار دست آدم هفت پشت غریبه‌ای نشسته باشی که می خواهد از زیر تویم زندگی ات سر در آورد.» نخودی می خندد و برای اینکه تأیید دوست همراهنش را بگیرد، ادامه می دهد: «اصلاً یگذازه به ما بگویند کافه نشینی تان مثل دیکتاتور هاست؛ یا بگویند مثل افسر دهایی هستید که گاهی از نوایشان را می آورند وسط شهر... چه کنیم که از دموکراسی میزهای اجتماعی لذت نمی بریم.»

بسیاری از آنها که دور میز اجتماعی به تماشای دسته جمعی مسابقات مهم فوتبال یا انجام بازی های گروهی رومیزی مشغولند در دور همی شان از سلاخی و عقاید مشترک حرف می زنند

## دوره می بیگانه ها

درباره میزهای اجتماعی عجیب و غریبی که در کافه مد شده است

سحر جعفریان عصر  
روزنامه نگار

غریبه هایی هستند که گرد میزهای اجتماعی یا سوشیال تیبیل وسط کافه و کافه سستوران های گوناگون با هم شناس و آشنا می شوند. اغلبشان ۲ تا چند نفره اند که ماجراجویانه، اقبال اوقات فراغت خود را بر جای دنج نشینی های معمول کافه های کلاسیک تا مدرن با جمع نشینی های اتفاقی، پشت همین میزهای گروهی توند شده می چوبند؛ میزهایی چوبی یا فلزی در ابعاد بزرگ با شکل و طرح هایی مینیمال و به رنگ های خنثی، گرد نشینان این میزهای بزرگ گاه که چانه هاشان گرم می شود و حرف هاشان گل می کند، صدای خنده هاشان بلند می شود؛ آنقدر که موج بلند فرانس خنده هاشان به هر کنج از کافه می رسد و خلوت آنها را که تک و جفت نشسته اند، در هم می شکند؛ آن هم بر خلاف قانون نانوشته کافه ها، یعنی رعایت احوال خلوت گزیدگانی که به صرف فتجانی نوشیدنی یا بشقاب خوردنی آمده اند. حکایت میزهای اجتماعی کافه ها حکایت دگرگونی روال ها و یا روال شدن تضادهای پیش از این است.

## هندوانه سر بسته میزهای اجتماعی

مولکول های عطر انواع قهوه از لایت و مدیوم تا دارک و اسپسالیتهای گران در فضای کم نور کافه ستورانی پر آوازه در یکی از خیابان های قدیمی مرکز شهر، پراکنده اند. زمان، غروب است و هوا، زمستان تازه به برف و سرما افتاده... هر چند دیروقت و سرد، اما کافه پر آوازه همچنان شلوغ از آمد و شد های بسیار است. میل های راحتی، نیمکت های ۴ تا ۴ نفره، صندلی ها، چهار پایه های بلند چوبی و فلزی، پیوسته در حال پر و خالی شدن از حضور کسانی هستند که هنوز به قانون نانوشته و کهنه کافه ها پایبندند و همواره با در آمدن به مکان هر کدام از آنها، مبلمانی با اقل ظرفیت، آن هم در گوشه و زاویه ای کمتر دم دست برای خلوت و فراغت انتخاب می کنند. با این همه میز اجتماعی سنت شکن کافه ها و به ویژه همین کافه موضوع گزارش مشتری های خود را دارد. نشان به آن نشان که کتاره های کشیده اش شلوغ از جمع و جمعیت غریبه هایی است که تنگ هم نشسته اند. غریبه ها در این هم نشینی اتفاقی که به هندوانه سر بسته شبیه است یا تلخی داغ قهوه هاشان را رسمی کشند یا دندان های جنگال را به خمیر پخته و سس خورده یا سستا فرو می برند. برخی شان تک و برخی دیگر شان زوج اند که حین قهوه نوشی یا خوراک خوری و واریس سوراخ سینه های باز و آزاد و قفل و ممنوع گوشی های همراه یا کار با رایانه های شخصی خود ناگاه سر رشته گپ و گفت با همدان می کنند یا در حالی که «بخشید میام لایه لای می گیرند» معلوم روز خسته کننده ای داشتی»، «پلاگری یا دلمین»، «بخشید میام لایه لای حر فاهاتون» می خوام مافیا بازی کنیم شما هم میاید؟»

## همنشینی اجباری و رفاقت های بعد از این

همان حوالی، گرداگرد میز اجتماعی کافه اسم و رسم دار دیگری که آن نیز پاتوق کافه گردان فراوان است، جمعیتی قابل توجه از دانشجویان، نقاش، نویسندگان و کارمند هم نشین اند. یک هم نشینی کافه ای که اغلب جای خالی در آن یافت نمی شود. میز سوشیال این کافه، مستطیل شکل با گنجایشی ۱۰ نفره است که هادی را اوپتر، سرور یا پیش خدمت اختصاصی آن شده، این میز اجتماعی را وسطش جا دادیم تا ضمن فضاگیری کمتر، مشتری های بیشتر پذیرش کنیم. با اینکه میز اجتماعی تازه مد شده بود ولی مشتری های روی خوش به آن نشان نمی دادند. انگار دوست نداشتند غریبه ای کنارشان بنشینند و سر از کارشان در آورد. «کار کرد اصلی این میزها که ایجاد بزرگشان تناسبی با هویت اولیه کافه ها ندارد و با الصاق صفت «اجتماعی»، شیک و امروزی شده، تنها استفاده حداکثری از فضا بوده است. کار کردی که در تکرار به عادت تبدیل شده و ذائقه معدودی از مشتری ها را تغییر داده است. حواسش به مشتری هاست؛ چه کسی آمده، چه سفراتی داده و چه کسی هم می رود.» کمی که گذشت، میز اجتماعی مشتری های خودش را پیدا کرد؛ مثل آنها که عادت دارند برای برگزاری جشن یا برنامه ریزی پروژه ای، گروهی کافه بیایند یا مثل همه آنها که اول با توفیق اجباری پشت این میز نشینند و بعد به خاطر رفاقتی که شکل گرفت مشتاقش شدند. حالا آنقدر مشتری دارد که من پیش خدمت خاصه آن هستم.»

کمی که گذشت، میز اجتماعی مشتری های خودش را پیدا کرد؛ مثل آنها که عادت دارند برای برگزاری جشن یا برنامه ریزی پروژه ای، گروهی کافه بیایند یا مثل همه آنها که اول با توفیق اجباری پشت این میز نشینند و بعد به خاطر رفاقتی که شکل گرفت مشتاقش شدند

## آگهی مزایده واگذاری سهام

بانک تجارت (سهامی عام) در نظر دارد در راستای اجرای «قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور» و سیاست کاهش تصدیدی گری، سهام خود در شرکت های تابعه و وابسته را به شرح و شرایط زیر و استاد مزایده از طریق مزایده عمومی واگذار نماید:

نام شرکت	شماره ثبت	شناسه ملی	میزان سهام قابل عرضه	درصد سهامداری	سرمایه ثبت شده شرکت (میلیون ریال)	قیمت پایه مزایده (میلیون ریال)	سپرده نقدی شرکت در مزایده	شرایط پرداخت
سرمایه گذاری ایرانیان	۲۰۳۷۷۲	۱۰۱۰۲۴۵۱۶۲۱	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰٪	۳,۶۰۰,۰۰۰	۷۴۸,۶۲۴,۰۰۰	۵٪ مبلغ پایه	نقد و بیگجا
کارگزاری بانک تجارت	۱۰۱۳۱۷	۱۰۱۰۱۴۴۱۸۰	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰٪	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۰۷۰,۲۰۰,۸۳۳	۵٪ مبلغ پایه	نقد و بیگجا
ایران پوپلین	۱۹۸۳۳	۱۰۱۰۰۶۵۳۷۹۱	۳۲۲,۴۱۱,۸۵۴	۲۲/۵۴٪	۱,۴۳۰,۱۱۵	۳,۵۹۲,۶۳۵	۵٪ مبلغ پایه و الباقی در ۶ ماهه با نرخ ۲۳٪	نقد و ۵٪ نقد و الباقی در ۶ ماهه با نرخ ۲۳٪
توسعه انرژی تجارت آسیا	۴۴۷۲۸۰	۱۴۰۰۳۷۹۹۴۳۶	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰٪	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۸۷,۵۶۰	۵٪ مبلغ پایه	نقد و بیگجا
آرتا تجارت زرین به انضمام یک رقیب انبار مندرج در اسناد مزایده	۳۹۳۹۵۹	۱۰۳۲۰۳۴۵۹۰۶	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰٪	۱,۲۰۰,۰۰۰	۳۲,۶۲۰,۸۹۲	۵٪ مبلغ پایه	نقد و ۲۵٪ در صد نقد و الباقی در ۶ ماهه با نرخ ۲۳٪

**۱- شرایط مزایده**  
**۱-۱-** عرضه سهام به شرح مندرج در جدول فوق انجام میگیرد.  
**۱-۲-** قیمت مندرج در جدول فوق قیمت پایه سهام می باشد و به قیمت های پیشنهادی کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
**۱-۳-** متقاضیان میبایست سپرده نقدی جهت شرکت در مزایده را به حساب شماره ۱۸۱۴۷۴۸۸ به نام بانک تجارت واریز نموده و فیش واریز بانکی به انضمام سایر مدارک مزایده که به صورت روشن و مشخص نوشته شده در پاکت دربسته تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۳/۰۶/۱۴۰۳ به دبیرخانه اداره سرمایه گذاری بانک تجارت واقع در تهران، خیابان میرداماد، نبش خیابان حصار، پلاک ۱۳۴، طبقه ششم تسلیم و رسید دریافت نمایند.  
**۱-۴-** به درخواست هایی که بعد از مهلت مقرر بند ۱-۳ واصل گردد، همچنین درخواست های فاقد سپرده شرکت در مزایده یا درخواست های مشروط، ناقص و فاقد امضا و مهر متقاضی ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
**۱-۵-** هزینه نشر آگهی، کارشناسان ارزیابی و ارزش گذاری سهام بر عهده برنده مزایده می باشد.  
**۱-۶-** شرکت در مزایده به منزله پذیرش اسناد مزایده و کلیه ضمیم آن است.  
**۱-۷-** برنده مزایده میبایست نسبت به امضای قرارداد واگذاری سهام ارائه شده توسط بانک اقدام نموده و عواقب هرگونه تأخیر در خصوص موضوع بر عهده ایشان می باشد.  
**۱-۸-** متقاضیان خرید سهام برای کسب اطلاعات بیشتر و خرید اسناد مزایده با ارائه فیش بانکی به مبلغ پنج میلیون ریال به شماره حساب ۱۶۰۲۸۹۵۹ به نام بانک تجارت می توانند از تاریخ درج آگهی لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۳/۰۵/۱۴۰۳ به پنجشنبه ها و ایام تعطیل از ساعت ۹ الی ۱۳ به اداره سرمایه گذاری بانک تجارت واقع در تهران، خیابان میرداماد، نبش خیابان حصار، پلاک ۱۳۴،

**۲- شرایط عمومی واگذاری در مزایده:**  
**۲-۱-** خریدار ضمن پرداخت مبلغ معامله براساس قرارداد منعقد، میبایست نسبت به تسویه بدهیهای شرکت موضوع مزایده به گروه بانک تجارت به صورت بیگجا و نقد اقدام نماید.  
**۲-۲-** خریدار سهام میبایست ظرف ۱۴ روز کاری پس از ابلاغ کتبی برنده مزایده نسبت به پرداخت متن / حصه نقدی معامله اقدام نماید. در غیر اینصورت نتیجه مزایده باطل و خسارات وارده از جمله سپرده نقدی شرکت در مزایده برابر ضوابط و مقررات قابل دریافت خواهد بود و پیشنهاد دهنده نسبت به آن هیچگونه ادعایی نداشته و نخواهد داشت.  
**۲-۳- سایر موارد:**  
**۲-۳-۱-** پاکت شرکت در مزایده شرکت های فوق رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳/۰۸/۱۴۰۳ در محل اداره سرمایه گذاری بانک تجارت (آدرس قید شده در بند ۱-۳) مفتوح و نتایج آن پس از اخذ تأییدیه های کمیته های مربوطه و هیات مدیره بانک، به صورت کتبی به برنده اعلام می گردد.  
**۲-۳-۲-** بانک تجارت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله حداکثر ظرف مدت ۳ ماه از تاریخ بازگشایی پاکت مختار می باشد و متقاضیان حق اعتراض در خصوص تصمیمات متخذه بانک نخواهند داشت.  
**۲-۳-۳-** متقاضیان با شرکت در مزایده به صورت ضمنی اعلام و قبول دارند که از کلیه تعهدات، بدهی ها و آخرین وضعیت مالی و اقتصادی و حقوقی شرکت مورد مزایده و تبعات و تعهدات ناشی از سهام مورد اتباع اطلاعات کامل حاصل نموده و حق هیچگونه اعتراضی را در این خصوص نداشته و هرگونه ادعای احتمالی در حال و آتی را از خود سلب و اسقاط نمودند.

هیأت مدیره بانک تجارت (سهام عام)

## بسمه تعالی

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  
 بانک تجارت (شرکت سهامی عام)  
 شماره ثبت ۳۸۰۲۷  
 شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۳۴۴۶۰

بدینوسیله از عموم صاحبان محترم سهام بانک تجارت یا نمایندگان و وکلای قانونی آنان دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده بانک تجارت (شرکت سهامی عام) که رأس ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۶ در محل ذیل تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند:

«تهران، خیابان آیت اله طالقانی، حد فاصل خیابان های ولیعصر و حافظ، روبروی هتل پارسیان انقلاب، ساختمان مدیریت امور اعتباری بانک تجارت، پلاک ۴۳۰، طبقه اول، سالن همایش های الغدیر.»

سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنها می توانند از ساعت ۷ صبح همان روز با در دست داشتن کارت ملی، وکالت نامه معتبر یا معرفی نامه رسمی از سهامداران حقوقی در محل جلسه برای اخذ برگ ورود به جلسه حضور بهم رسانند.

همچنین سهامداران محترم، می توانند جهت حضور در جلسه برخط (آنلاین) از طریق پیوند مندرج در سایت بانک به نشانی [agm.tejaratbank.ir](http://agm.tejaratbank.ir) یا از طریق اپلیکیشن همراه بانک تجارت، اقدام نمایند.

- دستور جلسه مجمع :
- ۱- استماع گزارش هیأت مدیره و گزارش بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه بانک.
  - ۲- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه بانک.

هیأت مدیره بانک تجارت  
 (شرکت سهامی عام)

